Администрация Бакчарского района

Отдел образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Парбигская средняя общеобразовательная школа

 имени Михаила Тимофеевича Калашникова»

ПРИКАЗ

28.10.24г                                                                                                   № 105\1

«О закреплении наставников-педагогов за молодыми специалистами и

наставников-учеников за слабоуспевающими обучающимися»

Согласно Положения о программе наставничества в МБОУ «Парбигская

СОШ им. М.Т. Калашникова» в целях повышения качества работы с

молодыми специалистами, а также в целях снижения рисков учебной

неуспешности

Приказываю:

1. Закрепить зам.директора по воспитательной работе Граф Н.А. за

молодым специалистом Жмайловой О.Ю..

2. Закрепить следующие пары модели наставничества «ученик-ученик»:

В 5 классе – Лобатовкин Владимир – Кузьмина Екатерина

                      Шеврин Владислав- Николенко Константин

В 6 классе- Нестишенок Иван – Храмцова Алина

                    Ощепков Егор – Нужина Полина

В 8 классе- Избышев Егор – Пирожков Даниил

В 9 классе – Лобатовкин Евгений – Чесноков Артем

                      Чуланова Алина – Жихарева Виктория

                      Шабулина Анна – Вострокнутова Надежда.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор :                                            Сосновский А.К.

		2024-11-21T14:05:17+0700
	МБОУ «Парбигская СОШ им. М.Т. Калашникова»
	Сосновский Александр Кузьмич